هنوز هم دیر نشده. هنوز هم می‌توان با همفکری و یک برنامه‌ریزی عملی و متحد شدن نزدیکترین افراد و گرایش‌ها به هم، از این فرصت استفاده کرد و حداقل بندها و ارتباطات خوبی را برای فعالیت‌های بعدی با عناصر پیشرو و مبارزه‌جویی که در میان توده‌ها ظرفیت خود را نشان می‌دهند برقرار کرد. بجنبیم!

نوزدهم خرداد ۱۳۸۸ برابر با نهم ژوئن ۲۰۰۹